SIME:: LIS/IMSC/DCup MTBO, "Hohe Briicken" Graupa am 30.06.2019 - ohne H4C

LJS/MSC/DCup MTBO, "Hohe Briicken" Graupa am 30.06.2019 - ohne H40

30.06.2019
Veranstalter : ESV Dresden e.V. - MTBO
Bahnleger : Steffen Hauschild, Peter Schmidt

[DC_D21-(D18-)] [DC_DA40-] [DC_D50-] [DC_DH-11] [DC_DH-14] [DC_DH-17]

[DC_DH21K] [DC_DH21M] [DC_H21-(H18-)] [DC_H50-] [DC_H60-]

DC_D21-(D18-) Bahn (4): 17 KP 7.9/210 km ~

Resultat Start

1. BADER Anne 01:
43 Post SV Dresden

2. HEI NEMANN Anne 01:
78 SV Robotron Dresden

3. PFUHL Cerit 01:
0 USV TU Dresden

4. SCHONFELD U e 01:

22 SV TU || nmenau

Best zeit:

DC_D40- Bahn (3): 15KP 7.1/200 km 7
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36 OL- Team Wehr sdor f

3. LUCASSEN U e
80 ESV Dresden

01

4. VEI NERT Ruta
53 Post SV Dresden

01

5. REI CHEL Anke
69 ESV Dresden

01

6. BRANDT Katrin
20 Kopeni cker SC

01

Best zei t:

DC_D50- Bahn (3): 15KP 7.1/200 km 7

# Resultat Start
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00: 59: 15

01:00: 21

01: 19: 46

01: 20: 35

01: 21: 26

01: 43: 49

00: 53: 45

Resultat Start L ( . . . . . . . .
1. MALKOVA El ena 01:13:34 10:50: 01 00:04:47 7 00:07:28 8 00:14:16 7 00:27:08 5 00:28:27 3 00:30:25 3 00:32:15 2 00:38:35 1 00:46:
0 Post SV Dresden DC_D50- 00: 04:47 7 00:02:41 8 00:06:48 7 00:12:52 4 00:01:19 2 00:01:58 5 00:01:50 2 00:06:20 2 00:08:
00: 00 00: 00 00: 00 00: 00 00: 00 00: 00 00: 00 00: 00 00:
1. SPEHR Uta 01:13:34 11:35:57 00:04:39 5 00:06:45 3 00:12:23 4 00:30:14 8 00:31:20 7 00:32:49 5 00:34:57 3 00:41:23 2 00:50:
1 TuS Karl sruhe- Rippurr DC_D50- 00:04:39 5 00:02:06 3 00:05:38 5 00:17:51 8 00:01:06 1 00:01:29 1 00:02:08 3 00:06:26 4 00:08:
-00: 08 -00: 35 -01:10 04: 59 00: 13 00: 29 00: 18 00: 06 00
3. KRAEMER Karin 01:13:52 11:08:56 00:03:38 1 00:05:20 1 00:09:57 1 00:21:53 1 00:23:50 1 00:25:37 1 00:27:10 1 00:43:16 5 00:51:
0 Post SV DC_D50- 00: 03:38 1 00:01:42 1 00:04:37 1 00:11:56 2 00:01:57 4 00:01:47 4 00:01:33 1 00:16:06 6 00:07:
-01: 09 -00: 59 -02:11 00: 56 00: 38 00: 11 -00: 17 09: 46 00:
4. SONNENBERG O ga 01:16: 02 10:56:55 00:03:58 2 00:05:53 2 00:11:13 2 00:25:28 3 00:29:30 4 00:33:40 7 00:36:05 5 00:41:52 3 00:48:
49 GCsnabricker TB DC_D50- 00:03:58 2 00:01:55 2 00:05:20 4 00:14:15 5 00:04:02 7 00:04:10 7 00:02:25 5 00:05:47 1 00:06:
-00: 49 -00: 46 -01: 28 01: 23 02: 43 02:12 00: 35 -00: 33 01
5. BAUMBACH Hei di 01:17:27 11:20:52 00:04:38 4 00:06:49 4 00:14:30 8 00:27:14 6 00:31:23 8 00:32:56 6 00:37:09 6 00:43:30 6 00:51:
76 Ei sl eber RC Mansfel der La DC_D50- 00:04:38 4 00:02:11 4 00:07:41 8 00:12:44 3 00:04:09 8 00:01:33 2 00:04:13 6 00:06:21 3 00:08:
-00: 09 -00: 30 00: 53 00: 08 02: 50 00: 25 02: 23 00: 01 00
6. MILLER- VENZKE Astrid 01:18:12 10:44:56 00:04:56 8 00:07:10 6 00:12:26 5 00:26:44 4 00:30:03 5 00:32:47 4 00:35:07 4 00:42:29 4 00:51:
32 USV TU Dresden DC_D50- 00: 04:56 8 00:02:14 5 00:05:16 3 00:14:18 6 00:03:19 6 00:02:44 6 00:02:20 4 00:07:22 5 00:09:
00: 09 -00: 27 -01:32 01: 26 02: 00 00: 46 00: 30 01: 02 01:
S| HVER W ebke DQ 10:32:56 00:04:37 3 00:07:00 5 00:11:48 3 00:23:31 2 00:25:13 2 00:26:55 2
15 Post SV Dresden DC_D50- 00:04:37 3 00:02:23 6 00:04:48 2 00:11:43 1 00:01:42 3 00:01:42 3
-00: 10 -00:18 -02: 00 01: 09 00: 23 00: 16
LEONHARDT Annette 11:32:56 00:04:41 6 00:07:12 7 00:13:07 6 00:29:04 7 00:31:14 6
85 SV IHWAl ex 78 Berlin DC_D50- 00: 04:41 6 00:02:31 7 00:05:55 6 00:15:57 7 00:02:10 5
-00: 06 -00: 10 -00: 53 03: 05 00: 51
Best zei t: 00: 03: 38 00: 01: 42 00: 04: 37 00: 11: 43 00: 01: 06 00: 01: 29 00: 01: 33 00: 05: 47 00: 06:
DC_DH-11 Bahn (1): 7 KP 2.4/60 km 7
# Nane Resultat Start 1.( 53) PEED) 3. ( 46) 4.( 59) 5. ( 40) 6. ( 47) 7.( 48) Zie
1. REICHEL Marcus 00:13: 56 11:00:55 00:02:39 3 00:05:51 3 00:07:54 2 00:09:45 2 00:11:25 1 00:12:54 1 00:13:55 1 00:13:56 1 00:13:
55 ESV Dresden DC DH 11 00: 02:39 3 00:03:12 1 00:02:03 2 00:01:51 1 00:01:40 1 00:01:29 1 00:01:01 1 00:00:01 1
00: 00 00: 00 00: 00 00: 00 00: 00 00: 00 00: 00 00: 00
2. KLOPFER Max 00: 15: 08 10:24:56 00:02:02 1 00:05:38 1 00:07:26 1 00:09:25 1 00:12:00 2 00:13:59 2 00:15:07 2 00:15:08 2 00:15:
5 SV Sachsen 90 Werdau DC_DH-11 00:02: 02 1 00:03:36 3 00:01:48 1 00:01:59 2 00:02:35 6 00:01:59 5 00:01:08 2 00:00:01 1
-00: 37 00: 24 -00: 15 00: 08 00: 55 00: 30 00: 07 00: 00
3. JUNG Hendri k 00: 16: 22 10:33:55 00:02:14 2 00:05:45 2 00:08:05 3 00:10:27 3 00:12:30 3 00:14:47 3 00:16:21 3 00:16:22 3 00:16:
16 SV Sachsen 90 Werdau DC _DH- 11 00:02:14 2 00:03:31 2 00:02:20 4 00:02:22 4 00:02:03 3 00:02:17 7 00:01:34 6 00:00:01 1
-00: 25 00: 19 00: 17 00: 31 00: 23 00: 48 00: 33 00: 00
4. WNTER O e (Schatten) 00: 18: 18 11:37:57 00:02:50 4 00:07:38 4 00:09:51 4 00:12:28 4 00:15:13 4 00:16:52 4 00:18:17 4 00:18:18 4 00:18:
84 SV Robotron Dresden DC_DH-11 00: 02: 50 4 00:04:48 6 00:02:13 3 00:02:37 5 00:02:45 7 00:01:39 3 00:01:25 5 00:00:01 1
00: 11 01: 36 00: 10 00: 46 01: 05 00: 10 00: 24 00: 00
5. HAHNEL Ron 00: 20: 36 10:57:56 00:03:47 5 00:09:44 6 00:12:06 5 00:14:47 5 00:17:13 5 00:19:13 5 00:20:35 5 00:20:36 5 00:20:
50 OL- Team Wehr sdor f DC DH 11 00: 03:47 5 00:05:57 8 00:02:22 5 00:02:41 7 00:02:26 4 00:02:00 6 00:01:22 4 00:00:01 1
01: 08 02: 45 00: 19 00: 50 00: 46 00: 31 00: 21 00: 00
6. BADER Cust av 00:23: 42 10:30:55 00:04:41 7 00:09:25 5 00:12:27 6 00:15:38 6 00:18:51 6 00:21:40 6 00:23:41 6 00:23:42 6 00:23:
13 Post SV Dresden DC_DH-11 00:04:41 7 00:04:44 4 00:03:02 7 00:03:11 8 00:03:13 9 00:02:49 9 00:02:01 8 00:00:01 1
02: 02 01: 32 00: 59 01: 20 01: 33 01: 20 01: 00 00: 00
7. VEINERT Tim 00: 24: 18 10:52: 00 00:04:40 6 00:10:27 7 00:13:54 7 00:17:34 7 00:20:07 7 00:22:31 7 00:24:17 7 00:24:18 7 00:24:
42 Post SV Dresden DC_DH-11 00: 04:40 6 00:05:47 7 00:03:27 9 00:03:40 9 00:02:33 5 00:02:24 8 00:01:46 7 00:00:01 1
02: 01 02: 35 01: 24 01: 49 00: 53 00: 55 00: 45 00: 00
8. WNTER Geta (Schatten) 00: 25: 12 11:53:54 00:05:54 8 00:12:30 8 00:15:48 8 00:18:27 8 00:21:15 8 00:23:06 8 00:25:11 8 00:25:12 8 00:25
81 SV Robotron Dresden DC_DH-11 00: 05:54 8 00:06:36 9 00:03:18 8 00:02:39 6 00:02:48 8 00:01:51 4 00:02:05 9 00:00:01 1
03:15 03: 24 01: 15 00: 48 01:08 00: 22 01: 04 00: 00

24

56

18

36

42

18

112

=N

(o2} w o,

00: 02:

15

w o, AN Ll N W -

[N}

00: 05:

22

(S

» o

01: 02:
00: 07:

00:
01: 04:
00: 06:

-01:
01: 04:
00: 05:

-01:
01: 01:
00: 05:

01: 07:
00: 07:
116
01: 07:
00: 06:

-00:

00: 05:

28
02
00
41
01
01
21
36
26
50
12

23
18

20
36

12

(S0 8]

N W w b

[N

00: 05:

44

w o,

oo

e

W

oo w o,

00: 02:
-00:
00: 01:

07
28
35

00:

00:

25

o s

oo w o

01:13: 34

01:13: 34

01: 13: 52

01: 16: 02

01:17: 27

01:18:12

DQ

00:59: 33

Www NN

A D

01: 84:
00: 25
00: 00
01:54:
00: 27
00: 02
01: 29:
00: 25
00: 00
01:22:
00: 29
00: 04

1 00: 25

01: 04: 44

01: 04: 56

01:09: 29

01: 22: 52

00:57: 28



SIME:: LJIS/IMSC/DCup MTBO, "Hohe Briicken"

9. ANDERS Charlotte
38 ESV Bitterfeld

Best zei t:

DC_DH-14 Bahn (2): 14 KP 6.4/180 km ~

00: 25: 40 10:48:57 00

DC DH- 11

Resultat Start
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Graupa am 30.06.2019 - ohne H4C
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LUSKY Gregor
70 ESV Dresden

2. HAHNEL Per
21 OL- Team Wehr sdor f

3. HEI DNER Raphael
58 ESV Dresden

4. LUCASSEN Thonas
47 ESV Dresden

5. DRECHSLER Jakob
29 Post SV Dresden

6. HERRVANN Josef
33 Q.- Team Wehr sdor f

7. DEQUI EDT Loic
77 ESV Dresden

8. BRANDT Linda
8 Kopeni cker SC

Best zei t:

DC_DH-17 Bahn (3): 15 KP 7.1/200 km ~
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1. DEGENKOLB Hannes

40 RSV Team Aut o- Ri edel -

2. LUCASSEN Frank
57 ESV Dresden

3. BAUM Wal t her
72 ESV Dresden

4. NEITZEL Enil
7 Kopeni cker SC

Best zei t:

DC_DH21K Bahn (2): 14 KP 6.4/180 km A

00: 40: 34 10: 50:

Schw DC_DH- 17

00: 43: 25 11:02:

DC_DH- 17
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DC_DH- 17
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DC_DH- 17
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1. DEGENKOLB U f
64 Raschau

Best zeit:

DC_DH21M Bahn (4): 17 KP 7.9/210 km ~

00: 48: 28 11: 06:
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Resultat Start
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00:05:09 1
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00: 00
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1

128
125
100
125

1 00: 48: 28
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00: 40: 34

00: 43: 25

00: 48: 13

00: 54: 58

00: 39: 16

1. VEI NERT Rol f
39 Post SV Dresden

ROTHKEGEL Thomas
59 Post SV Dresden

Best zei t:

DC_H21-(H18-) Bahn (5): 19 KP 10.1/320 km ~

01: 46: 08 10: 48:

DC_DH21M

DQ
DC_DH21M

Resultat Start
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00:39 1
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DQ
1 00: 39 01:39: 21

1. ALBERT Denny
68 SV Sachsen 90 Werdau

2. HER Hendri k
44 USV TU Dresden

3. RYZHOV Anton
18 ESV Dresden

4. ANDERS Sebasti an
52 ESV Bitterfeld

5. BADER Leif
35 Post SV Dresden

6. HEI NRI CH Pet er
10 SV TuR Dresden

7. BECHERER Robert
27 ESV Bitterfeld

8. SAUSNER Dani el
60 USV TU Dresden
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SIME:: LIS/IMSC/DCup MTBO, "Hohe Briicken" Graupa am 30.06.2019 - ohne H4C

#

1. DUBE- SPUHN M chael 00: 54: 32 11: 24:
82 TSV Karl shor st DC_H50-

2. SONNENBERG Ser gej 00: 55: 23 11: 18:
74 GCsnabricker TB DC_H50-

3. JUNGHANR Jens 00: 55: 30 10: 39:
25 OL- Team Wehr sdor f DC_H50-

4. KASSAU Thonas 00:58: 10 10: 42:
30 ESV Dresden DC_H50-

5. DEQUI EDT Frank 01:01: 24 11:15:
73 ESV Dresden DC_H50-

6. SCHROTER Une 01:03:55 10:57:
51 ESV Dresden DC_H50-

7. PORSTMANN Roberto 01: 07: 07 10: 27:
9 ESV Dresden DC_H50-

8. VOGEL Swen 01:07: 53 11:09:
67 SV Sachsen 90 Werdau DC_H50-

9. WNTER Hol m 01:13: 39 10: 21:
2 SV Robotron Dresden DC_H50-

10. JANTSCH Ral f 01:18: 18 10: 25:
6 SV Sachsen 90 Werdau DC_H50-

11. KREMLACEK Johannes 01: 20: 42 10: 33:
17 ESV Lok Berlin-Schénewei d DC_H50-

12. VAUPEL Andreas 01:22: 41 10: 30:
14 Ei sl eber RC Mansfel der La DC_H50-

13. STOECKEL Arnd 01: 22: 48 10: 54:
48 USV Jena DC_H50-

14. QUENDT Peer 01: 25: 50 11:12:
71 USV Jena DC_H50-

15. GRAUMANN Ber nd 01: 30: 49 10: 45:
34 ESV Lok Berlin-Schénewei d DC_H50-

16. NEI DHARDT M chael 01: 34: 07 11:00:
56 ESV Lok Berlin-Schonewei d DC_H50-

STURM M chael 11: 27:
83 ESV Bitterfeld DC_H50-
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Resultat Start

DC_H60- Bahn (3): 15KP 7.1/200 km 7
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SIME:: LIS/IMSC/DCup MTBO, "Hohe Briicken" Graupa am 30.06.2019 - H40

LJS/MSC/DCup MTBO, "Hohe Briicken" Graupa am 30.06.2019 - H40

30.06.2019

Veranstalter : ESV Dresden e.V. - MTBO
Bahnleger : Steffen Hauschild, Peter Schmidt
[DC_HA0-]

1vonl

DC_H40- Bahn (6): 17 KP 8.8/250 -- Fehlposten 6(50) und die Postenverbindungen wurden neutralisiert (DB2019/ 3. Abs .5) km ~

Resul tat Start

1. SCHUTZE M r ko 00: 42: 57 10: 22:
3 OLV Pot sdam DC_H40-

2. MOSER Wne 00: 43: 07 10: 34:
19 Post SV Dresden DC_H40-

3. PILZ Mark 00: 43: 50 11: 05:
61 SV Sachsen 90 Wrdau DC_H40-

4. OPITZ Eik 00: 45: 52 10: 59:
54 Leipzig DC_H40-

5. HARTUNG Thonas 00: 47: 53 10: 47:
37 SV Sachsen 90 Wrdau DC_H40-

6. LEIBIGER Jorg 00: 48: 10 10:53:
45 Post SV Dresden DC_H40-

7. ROEHNER Une 00: 51: 51 10: 50:
O IHWAl ex Berlin DC_H40-

8. PLOTZ André 01: 03: 55 10: 40:
26 OLV Potsdam DC_H40-

NEI TZEL Andreas 10: 43:
31 Kopeni cker SC DC_H40-

HABERECHT Ral f DQ 11: 23:
79 ESV Bitterfeld DC_H40-

RElI CHEL Thonas DQ 10: 37:
23 ESV Dresden DC_H40-
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